Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования муниципального образования город

Краснодар спортивная школа № 8

П Р И К А З

 «16» сентября 2025 г.                                                                              № 11-уср

г. Краснодар

«О комплектовании на 2025-2026 учебный год»

В целях учета фактического контингента обучающихся в МБОУ ДО СШ

№ 8 для реализации дополнительных общеразвивающих

общеобразовательных программ п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить комплектование на 01.09.2025 г. в количестве 1014

учебных мест (человек):

Наименование муниципальной

услуги

Количество учебных мест

Реализация дополнительных

общеразвивающих программ (дети

за исключением детей с

ограниченными возможностями

(ОВЗ) детей инвалидов, очная форма

обучения)

909

Реализация дополнительных

общеразвивающих программ (дети

инвалиды, очная форма обучения)

105

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя А.А. Бабич

Директор МБОУ ДО СШ № 8                                                      В.А. Кузнецов